
ZARZĄD POWIATU
WRZESIŃSKIEGO

UCHWAŁANR 484/2025

ZARZĄDU POWIATU WRZESINSKIEGO

z dnia 8 grudnia 2025r.

w sprawie wyboru wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego

przedmiotem jest zakup i dostawa sprzętu medycznego w ramach zadania - uzupełnienie

zasobów i infrastruktury niezbędnej do realizacji zadań OL i OC, IE) urządzenia medyczne,

w tym diagnostyczne (np. mobilne), z przeznaczeniem dla Szpitala Powiatowego we Wrześnisp.

Z 0.0. w restrukturyzacji

Pakiet nr 1 — Stół zabiegowy

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) oraz art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. -

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

$ 1. Po rozpatrzeniu propozycji komisji przetargowej powołanej w celu przygotowania

i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych na zakupy sprzętu oraz

ambulansów do Szpitala Powiatowego we Wrześni sp. z 0.0. w restrukturyzacji w ramach zadania —

uzupełnienie zasobów i infrastruktury niezbędnej do realizacji zadań OL i OC, IUE) urządzenia

medyczne, w tym diagnostyczne (np. mobilne), z przeznaczeniem dla Szpitala Powiatowego we

Wrześni sp. z 0.0. w restrukturyzacji - Pakiet nr 1 — Stół zabiegowy uchwalasię, co następuje:

wybiera się jako najkorzystniejszą ofertę wykonawcy

Konkret Sp.z 0.0. Sp. K.

ul. Budowlana 7

86-200 Chełmno.

Wykonawca ten spełnia warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez niego oferta uzyskała 60

pkt, z czego 60 pkt w kryterium „cena”, 0 pkt w kryterium ,,gwarancja” oraz jest zgodna z treścią

SWZi ustawą Prawo zamówień publicznych.

$ 2. Wykonanie uchwały powierza się komisji przetargowej powołanej uchwałą nr 457/2025 Zarządu

Powiatu Wrzesińskiego z dnia 4 listopada 2025 r. w sprawie powołania komisji przetargowej.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

  

  

Ste f Virzesiński

Anita Kraska


